

USŁUGI I DOSTAWY

Lp.	Kategoria zamówienia	Słownik kategorii	Wydział wnoszący	Przedmiot zamówienia publicznego	Rodzaj zamówienia (wg podziału na roboty budowlane, dostawy lub usługi)	Orientacyjna wartość postępowania NETTO PLN ORAZ EURO (zastosowano przelicznik EURO 4,1749), w tym dla zamówień podstawowych planowanych w 2017r. i zamówień, o których mowa w art.67 ust.1 pkt 6/7 ustawy PZP do zamówień podstawowych z lat poprzednich	Orientacyjna wartość NETTO PLN ORAZ EURO (zastosowano przelicznik EURO 4,1749) zamówień, o których mowa w art.67 ust.1 pkt 6/7 ustawy PZP do zamówień planowanych w 2017r. (jeżeli są przewidywane)	Orientacyjna wartość zamówienia NETTO PLN ORAZ EURO (zastosowano przelicznik EURO 4,1749)	Czy zamówienie sumuje się w kategorii? (TAK/NIE/TAK-w zakresie tożsamości) (dotyczy usług oraz dostaw)	Czy zamówienie będzie udzielone w oparciu o art.6a ustawy PZP? (TAK/NIE)	Przewidywany termin wszczęcia postępowania w ujęciu kwartalnym	Przewidywany tryb udzielenia zamówienia	Uwagi
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	Akcesoria, części i sprzęt informatyczny	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy komponentów komputerowych typu hardware tj. części i akcesoriów komputerowych np. Klawiatury, myszki, inne urządzenia wskazujące nośniki i nagrywarki CD/DVD, pamięci zewnętrzne, dyski zewnętrzne itp., części zamienne do komputerów i laptopów oraz dostawy komputerów typu stacjonarnego i laptopów, części zamienne do sprzętu serwerowego, części zamienne do sprzętu sieciowego											
2	Analizy i doradztwo budowlane	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług eksperckich i doradztwa budowlano-konstrukcyjnego.											
3	Analizy i doradztwo dotyczące emisji spalin	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług eksperckich i doradztwa w zakresie emisji spalin											
4	Analizy i doradztwo dotyczące ochrony przyrody i środowiska	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług eksperckich i doradztwa w zakresie działań i opracowań mających na celu ochronę pomników przyrody i środowiska naturalnego. Kategoria ta dotyczy również usług eksperckich i doradztwa w zakresie drzewoznaństwa i botaniki, tj. drzewami i krzewami, w tym m.in. ich morfologią, anatomią, geografią, genetyką.											
5	Artykuły gospodarcze	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy artykułów gospodarstwa domowego, środków czystości i higienicznych, artykułów drogerijnych, kosmetyków itp. Kategoria ta dotyczy również dostawy dekoracji świątecznych oraz sztucznych choinek											
6	Artykuły spożywcze	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy artykułów spożywczych z wyłączeniem wyrobów cukierniczych i piekarskich wykonywanych przez cukiernie, owoców i warzyw. Kategoria ta dotyczy również dostawy wody											
7	Artykuły techniczne	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy artykułów technicznych takich jak m.in. tworzywa sztuczne, tworzywa elektroizolacyjne, materiały elektroizolacyjne, gniazdka elektryczne, taśmy izolacyjne i oznacznikowe, artykuły uszczelniające, liny, nici techniczne, gumy, materiały opakowaniowe, tkaniny techniczne, czyszciva, węże gumowe, PCV, narzędzia techniczne, żarniki itp.											
8	Badania fizykochemiczne	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług wykonywania badań opartych na dziale chemii zajmującym się fizycznymi podstawami przemian chemicznych, zależnościami między określonymi właściwościami fizycznymi a budową materii											

9	Badania natężenia ruchu drogowego i kolejowego	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług pomiaru natężenia ruchu drogowego i kolejowego																		
10	Badania społeczne i ankiety	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług przeprowadzenia jakościowych i ilościowych badań społecznych i marketingowych.																		
11	Dekoracje świąteczne	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług założenia, przechowywania, oraz zabezpieczenia przed uszkodzeniem dekoracji świątecznych																		
12	Domeny internetowe	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług z zakresu utrzymania domen internetowych.																		
13	Drobne formy architektury	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy ławek, koszy na odpady, itp.																		
14	Druki dostawa	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy druków, formularzy i blankietów powszechnego użytku oraz formularzy specjalistycznych wykorzystywanych w obiegu urzędowym, tj. np. druki RMUA, koperty płacowe niezbędne do drukowania paszków wynagrodzeń dla pracowników.																		
15	Dystrybucja (kolportaż) materiałów informacyjnych	Kategoria ta dotyczy w szczególności usługi kolportażu ulotek, broszur i innych materiałów informacyjnych.																		
16	Edukacja ekologiczna	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z organizacją działań mających na celu podniesienie świadomości ekologicznej mieszkańców m.st. Warszawy Dzielnicy Bielany, tj. np. realizacja projektów, programów, warsztatów mających na celu poszerzenie wiedzy ekologicznej mieszkańców Bielan																		
17	Edukacja specjalistyczna sprawców przemocy	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z organizacją działań mających na celu podniesienie świadomości sprawców przemocy																		
18	Emisja spotów radiowych i telewizyjnych oraz internetowych	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług dotyczących czasu antenowego do emisji materiałów programowych przeznaczonych do emisji w radiu, telewizji i internecie. Zamówienia z tej samej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, a nie w ramach łącznej wartości zamówień w kategorii.																		
19	Energia ciepła	Kategoria ta dotyczy dostawy i dystrybucji energii cieplnej	WAG	Nazwa i przedmiot zamówienia: Kompleksowe dostarczenie energii cieplnej do budynku Urzędu m.st. Warszawy Dzielnicy Bielany przy ul. Zeromskiego 29	Dostawy	390 243,90 PLN 93 473,83 EURO		390 243,90 PLN 93 473,83 EURO	NIE	NIE	IV kwartał 2017	Przetarg nieograniczony								
20	Energia elektryczna	Kategoria ta dotyczy dostawy i dystrybucji energii elektrycznej																		
21	Gaz	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy gazu																		
22	Instruktorzy z zakresu wychowania fizycznego	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z zatrudnieniem instruktorów z zakresu wychowania fizycznego.																		
23	Karma	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy karmy dla psów i kotów																		
24			WOŚ	Nazwa i przedmiot zamówienia: Remonty i naprawy ujęć wody oligocieńskiej: wymiana złoży, pomp, naprawy w technologii	Usługi	180 000,00 PLN 43 114,81 EURO			TAK	NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony								

25	<b>Konserwacje i bieżące utrzymanie ujęć oligoceńskich</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z konserwacją ujęć oligoceńskich, tj. wykonywania przeglądów, drobnych prac naprawczych i konserwacyjnych	WOŚ	<u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Naprawy w technologii uzdatniania wody, wymiana zużytych lub uszkodzonych urządzeń (np. pompy)	Usługi	16 000,00 PLN 3 832,43 EURO	196 000,00 PLN 46 947,23 EURO	TAK	TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie konserwacji i bieżącego utrzymania ujęć oligoceńskich nie przekracza 20% wartości zamówienia (196 000,00 PLN), tj. kwoty 39 200,00				
26	<b>Konserwacja i przeglądy urządzeń i instalacji gazowych</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z konserwacją i przeglądem urządzeń i instalacji gazowych, tj. np. wykonywaniem przeglądów, drobnych prac naprawczych i konserwacyjnych latarni gazowych											
27	<b>Konserwacje budynków i instalacji</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z konserwacją budynków i instalacji tj. wykonywania przeglądów, drobnych prac naprawczych i konserwacyjnych w budynkach Urzędu m.st. Warszawy, Dzielnicy Bielany											
28	<b>Konserwacja i serwis klimatyzacji i wentylacji</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z konserwacją, utrzymaniem i serwisem systemów klimatyzacyjnych (np.. Klimatyzatorów przenośnych i typu split/multisplit) oraz systemów chłodu - agregatów i klimakonwektorów, systemów wentylacji (mechanicznych i precyzyjnych)											
29	<b>Konserwacje i serwis przeglądy ppoż</b>	Kategoria ta dotyczy usług konserwacji, utrzymania serwisu i przeglądów systemów przeciwpożarowych											
30	<b>Konserwacje i serwis systemów bezpieczeństwa</b>	Kategoria ta dotyczy usług konserwacji, utrzymania i serwisu systemów bezpieczeństwa, podzespołów i elementów urządzeń wchodzących w skład zabezpieczenia Urzędu m.st. Warszawy Dzielnicy Bielany											
31	<b>Konserwacje i serwis systemu kolejowego</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług z zakresu konserwacji, utrzymania i serwisu systemu kolejowego Ormatic											
32	<b>Konserwacje i serwis wind i dźwigów</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług z zakresu konserwacji, serwisu i utrzymania urządzeń dźwigowych i wind osobowych, tj. wykonywaniem przeglądów, serwisem, drobnych prac naprawczych i konserwacyjnych											
33			WOŚ	<u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Konserwacja i utrzymanie placów zabaw oraz siłowni plenerowych, sprzątanie, drobne naprawy	Usługi	203 252,00 PLN 48 684,28 EURO		TAK	NIE	I kwartał 2017	Przetarg nieograniczony		

34	Konserwacja i utrzymanie placów zabaw, siłowni plenerowych, drobnych form architektonicznych	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z konserwacją i utrzymaniem placów zabaw, siłowni, drobnych form architektonicznych, tj. wykonywaniem przeglądów, drobnych prac naprawczych i konserwacyjnych	WOŚ	Nazwa i przedmiot zamówienia: Wykonywanie przeglądów, drobnych prac naprawczych i konserwacyjnych placów zabaw i siłowni plenerowych	Usługi	36 585,00 PLN/ 8 763,08 EURO		239 837,00 PLN/ 57 447,36 EURO	TAK	TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie konserwacji i bieżącego utrzymania placów zabaw, siłowni plenerowych, drobnych form architektonicznych nie przekracza 20% wartości zamówienia (239			
35	Konserwacja i utrzymanie pomników	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z konserwacją i utrzymaniem pomników, tj. wykonywaniem przeglądów, drobnych prac naprawczych i konserwacyjnych, czyszczenia											
36			WOŚ	Nazwa i przedmiot zamówienia: Konserwacja zbiorników wodnych w parkach, rowów melioracyjnych oraz innych urządzeń wodnych	Usługi	239 815,00 PLN/ 57 442,09 EURO			TAK	NIE	I kwartał 2017	Przetarg nieograniczony	
37	Konserwacja urządzeń wodnych	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z konserwacją, utrzymaniem i serwisem zbiorników wodnych w parkach, rowów melioracyjnych oraz innych urządzeń wodnych na terenie Dzielnicy Bielany, tj. wykonywaniem przeglądów, drobnych prac naprawczych i konserwacyjnych	WOŚ	Nazwa i przedmiot zamówienia: Utrzymanie w ruchu pompowni wody przy ul. Brązowniczej 3-5 zasilającej Potok Bielański oraz pompowni wody na terenie Parku Olszyna, poprzez bieżący i okresowy przegląd urządzeń technicznych, wykonywanie drobnych napraw, kontroli poziomu wody w rowach	Usługi	21 600,00 PLN/ 5 173,78 EURO		261 415,00 PLN/ 62 615,87 EURO	TAK	TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie konserwacji urządzeń wodnych, drobnych form architektonicznych nie przekracza 20% wartości zamówienia (261 415,00 PLN), tj. kwoty 52 283,00 PLN			

38	<b>Konserwacja wpustów ulicznych kanalizacji deszczowej i studni chłonnych</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z konserwacją, utrzymaniem i serwisem wpustów ulicznych kanalizacji deszczowej i studni chłonnych, konserwacją zewnętrznych przewodów kanalizacyjnych i urządzeń kanalizacyjnych, na terenie Dzielnicy Bielany																		
39	<b>Konwojowanie materiałów niejawnych</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług konwoju materiałów niejawnych																		
40	<b>Książki</b>	Kategoria ta dotyczy dostawy książek i innych opracowań posiadających numer ISBN																		
41	<b>Książki ewidencyjne dróg</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług prowadzenia ewidencji, przygotowywania i aktualizacji książek dróg gminnych																		
42	<b>Kwiaty</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy kwiatów, choinek, stroików itp. Kategoria nie obejmuje dostawy drzew i krzewów oraz ziół i nasion																		
43	<b>Kursy językowe</b>	Kategoria ta dotyczy usług nauczania języków obcych																		
44	<b>Licencje użytkowe inne</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy licencji i oprogramowania użytkowego, których nie można przyporządkować do żadnej innej kategorii. <i>Zamówienia z tej samej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, a nie w ramach łącznej wartości zamówień w kategorii.</i>																		
45	<b>Licencje do zarządzania infrastrukturą serwerową</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności licencji i oprogramowania z zakresu monitorowania serwerów oraz utrzymania i rozwoju środowiska serwerów, ewentualnie licencje z zakresu administrowania serwerami																		
46	<b>Licencje do zarządzania infrastrukturą sieciową</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności licencji i oprogramowania z zakresu instalacji i rozbudowy istniejącej sieci komputerowej zarządzania infrastrukturą sieciową, obsługi sieci bezprzewodowych, administrowania aktywnymi urządzeniami sieci																		
47	<b>Licencje w zakresie Microsoft</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy licencji i oprogramowania z zakresu programów i produktów firmy Microsoft.																		
48	<b>Mapy</b>	Kategoria ta dotyczy usługi wykonania odwzorowań geograficznych, tj. np. map zarówno w formie zmateralizowanej, jak i elektronicznej																		
49	<b>Materiały i akcesoria biurowe</b>	Kategoria ta dotyczy dostawy materiałów i akcesoriów pomocniczych w pracy biurowej tj. m.in. papieru, dziurkaczy, segregatorów, artykułów piśmienniczych, artykułów do obsługi sekretariatu, koszulek na dokumenty itp.																		
50	<b>Materiały dydaktyczne i naukowe</b>	Kategoria ta dotyczy dostawy materiałów edukacyjnych (tj. np. drewniane modele zwierząt, książki dotyczące ochrony środowiska i ekologii itp.), pomocy szkolnych, orty i owczy																		
51	<b>Materiały eksploatacyjne</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy np. tonerów, etykiet, cartridgów, podajników, bębnow, itp. materiałów eksploatacyjnych do drukarek, faksów, urządzeń wielofunkcyjnych																		
52	<b>Materiały promocyjne</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostaw w zakresie gadżetów reklamowych i promocyjnych zawierających logo Dzielnicy Bielany (np. długopisy, notatniki, torby, teczki, pendrive, cukierki, smycze, koszulki, opaski odblaskowe, kubki, przypinki, podkładki, notesy, kredki, zabawki, plecaki, itp.)																		
53	<b>Meble</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy mebli biurowych typu standard i gabinetowego, regałów																		
54	<b>Moderatorzy, konferansjerzy i spikerzy</b>	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług spikerskich oraz moderacji spotkań, debat i obsługi konferansjerskiej wydarzeń. <i>Zamówienia z tej samej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, a nie w ramach łącznej wartości zamówień w kategorii.</i>																		



71	Programy profilaktyczne	Kategoria ta dotyczy autorskich programów profilaktycznych realizowanych w placówkach oświatowych. Zamówienia z tej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, a nie w ramach łącznej wartości zamówień w kategorii.																
72			WIR	<u>Nazwa:</u> Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego z wyliczeniem kosztów szacunkowych budowy nowego Przedszkola Nr 327 przy ul.Conrada 10a; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego z wyliczeniem kosztów szacunkowych na budowę nowego Przedszkola Nr 327 przy ul.Conrada 10a	Usługi	36 500,00 PLN 8 742,72 EURO			TAK - w zakresie tożsamości	NIE	I kwartał 2017	Przetarg nieograniczony						
73			WIR	<u>Nazwa:</u> Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego z wyliczeniem kosztów szacunkowych budowy Przedszkola Nr 328 przy ul.M.Dąbrowskiej 5a; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego z wyliczeniem kosztów szacunkowych na budowę nowego Przedszkola Nr 327 przy ul.M.Dąbrowskiej 5a	Usługi	36 500,00 PLN 8 742,72 EURO			TAK - w zakresie tożsamości	NIE	I kwartał 2017	Przetarg nieograniczony						
74			WIR	<u>Nazwa:</u> Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego z wyliczeniem kosztów szacunkowych budowy Przedszkola Nr 334 przy ul.Przy Agorze 12; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego z wyliczeniem kosztów szacunkowych na budowę Przedszkola Nr 334 przy ul.Przy Agorze 12	Usługi	36 500,00 PLN 8 742,72 EURO			TAK - w zakresie tożsamości	NIE	I kwartał 2017	Przetarg nieograniczony						
75			WIR	<u>Nazwa:</u> Opracowanie kosztorysów inwestorskich na wykonanie termomodernizacji budynku szkoły w ramach adaptacji Szkoły Podstawowej Nr 77 przy ul.Samogłóska 9 na potrzeby zespołu szkolno-przedszkolnego; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Opracowanie kosztorysów	Usługi	8 130,00 PLN 1 947,35 EURO			TAK - w zakresie tożsamości	TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie projektów budowlanych, programów funkcjonalno-użytkowych oraz kosztorysów inwestorskich z branży kubaturowej nie przekracza 20% wartości								
76			WIR	<u>Nazwa:</u> Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego oraz wyliczenie kosztów na remont elewacji sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej 187 oraz malowanie elewacji w Szkole Podstawowej 80 ul.Aspekt 48; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego z wyliczeniem wartości szacunkowej zamówienia	Usługi	8 000,00 PLN 1 916,21 EURO		129 630,00 PLN 31 049,85 EURO	TAK - w zakresie tożsamości	TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie projektów budowlanych, programów funkcjonalno-użytkowych oraz kosztorysów inwestorskich z branży kubaturowej nie przekracza 20% wartości							Projekty budowlane, programy funkcjonalno-użytkowe, kosztorysy inwestorskie z branży kubaturowej	

77

WIR	Nazwa i przedmiot zamówienia: Opracowanie Programu Funkcjonalno-Uzytkowego z wylaczeniem kosztów szacunkowych do robót adaptacyjnych w Zespole Szkół Nr 49 i w Gimnazjum Nr 72	Usługi	4 000,00 PLN 958,11 EURO	
-----	--	--------	-----------------------------	--

78

WIR	Nazwa i przedmiot zamówienia: Opracowanie Programu Funkcjonalno-Uzytkowego z wylaczeniem wartości szacunkowej na zadania do wykonania w ramach budżetu partycypacyjnego 2017 r. (plac zabaw ,itd.)	Usługi	40 650,00 PLN 9 736,76 EURO	
-----	--	--------	--------------------------------	--

79

WIR	Nazwa i przedmiot zamówienia: Opracowanie Programu Funkcjonalno-Uzytkowego i zagospodarowania terenu Z.Nałkowskiej (plac zabaw)	Usługi	6 500,00 PLN 1 556,92 EURO	
-----	---	--------	-------------------------------	--

80

WIR	Nazwa i przedmiot zamówienia: Opracowanie projektu zagospodarowania terenu Przedszkola Nr 97 ul.Twardowska 23	Usługi	24 300,00 PLN 5 820,50 EURO	
-----	---	--------	--------------------------------	--

81

WIR	Nazwa: Opracowanie Programu Funkcjonalno-Uzytkowego na wymianę nawierzchni ze sztucznej trawy na boisku do piłki ręcznej/nożnej w Szkole Podstawowej Nr 80 przy ul.Aspekt 48; Przedmiot zamówienia: Opracowanie Programu Funkcjonalno-Uzytkowego z wylaczeniem wartości szacunkowej zamówienia	Usługi	3 000,00 PLN 718,58 EURO	
-----	--	--------	-----------------------------	--

Kategoria to dotyczy w szczególności usług

TAK - w zakresie tożsamości	TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie projektów budowlanych, programów funkcjonalno-uzytkowych oraz kosztorysów inwestorskich z branży kubaturowej nie przekracza 20% wartości)		
-----------------------------	---	--	--

TAK - w zakresie tożsamości	NIE	I kwartał 2017	Przetarg nieograniczony
-----------------------------	-----	----------------	-------------------------

TAK - w zakresie tożsamości	TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie projektów budowlanych, programów funkcjonalno-uzytkowych oraz kosztorysów inwestorskich dotyczących placów zabaw, boisk, drobnych form)		
-----------------------------	---	--	--

TAK - w zakresie tożsamości	NIE	III kwartał 2017	Przetarg nieograniczony
-----------------------------	-----	------------------	-------------------------

TAK - w zakresie tożsamości	TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie projektów budowlanych, programów funkcjonalno-uzytkowych oraz kosztorysów inwestorskich dotyczących placów zabaw, boisk, drobnych form)		
-----------------------------	---	--	--



82	Projektów budowlanych, programów funkcjonalno-użytkowych, kosztorysów inwestorskich	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z przygotowaniem opracowania niezbędnego do uzyskania pozwolenia na budowę planowanej inwestycji budowlanej, będącego podstawą do jej realizacji, programu funkcjonalno-użytkowego i kosztorysu inwestorskiego. Zamówienia z tej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, tj. z wyodrębnieniem 1) branży kiubaturowej, 2) branży drogowej, 3) placów zabaw, boisk, drobnych form architektonicznych, 4) zieleni, a nie w ramach łącznej wartości zamówień w tej kategorii.	WIR	Nazwa i przedmiot zamówienia: Opracowanie koncepcji z wyliczeniem kosztów zagospodarowania części boiska o nawierzchni asfaltowej na terenie Szkoły Podstawowej Nr 53 ul. Rudzka 6	Usługi	12 100,00 PLN 2 898,28 EURO				TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie projektów budowlanych, programów funkcjonalno-użytkowych oraz kosztorysów inwestorskich dotyczących placów zabaw, boisk, drobnych form						
			WIR	Nazwa i przedmiot zamówienia: Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego z wyliczeniem wartości szacunkowej zamówienia na wymianę nawierzchni dróg i przejść na terenie Przedszkola Nr 306 ul. Szegedyńska 13 z wymianą 2 zestawów zabawowych oraz z wykonaniem nawierzchni bezpiecznej	Usługi	3 000,00 PLN 718,58 EURO				TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie projektów budowlanych, programów funkcjonalno-użytkowych oraz kosztorysów inwestorskich dotyczących placów zabaw, boisk, drobnych form						
			WOŚ	Nazwa i przedmiot zamówienia: Wykonanie projektu zadania: budowa placów zabaw na terenach zarządzanych przez ZGN	Usługi	100 000,00 PLN 23 952,67 EURO				TAK - w zakresie tożsamości	NIE	I kwartał 2017	Przetarg nieograniczony			
			WOŚ	Nazwa i przedmiot zamówienia: Wykonanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego zadania Gimnastyczna ścieżka zdrowia	Usługi	8 000,00 PLN 1 916,21 EURO				TAK - w zakresie tożsamości						
83																
84																
85																
						325 053,00 PLN 77 858,87 EURO								Projektów budowlanych, programów funkcjonalno-użytkowych, kosztorysów inwestorskich dotyczących placów zabaw, boisk, drobnych form architektonicznych		

86  
87  
88  
89  
90

WOŚ	Nazwa i przedmiot zamówienia: Wykonanie Programu Funkcjonalno-Uzytkowego zadania Wybieg dla psów pola Hutnik	Usługi	8 000,00 PLN/ 1 916,21 EURO	
WOŚ	Nazwa i przedmiot zamówienia: Wykonanie Programu Funkcjonalno-Uzytkowego zadania Street Workout – Miejska Ścieżka Zdrowia	Usługi	8 000,00 PLN/ 1 916,21 EURO	
WOŚ	Nazwa i przedmiot zamówienia: Wykonanie Programu Funkcjonalno-Uzytkowego zadania Siłownia zewnętrzna ul.Kochanowskiego 13A	Usługi	5 000,00 PLN/ 1 197,63 EURO	
WOŚ	Nazwa i przedmiot zamówienia: Wykonanie projektu zadania "Rewitalizacja placu zabaw o powierzchni 650m kw"	Usługi	30 081,00 PLN/ 7 205,20 EURO	
WOŚ	Nazwa i przedmiot zamówienia: Wykonanie projektu zadania "Plac zabaw"	Usługi	16 260,00 PLN/ 3 894,70 EURO	

TAK - w zakresie tozsamości	TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie projektów budowlanych, programów funkcjonalno-uzytkowych oraz kosztorysów inwestorskich dotyczących placów zabaw, boisk, drobych form		
TAK - w zakresie tozsamości	TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie projektów budowlanych, programów funkcjonalno-uzytkowych oraz kosztorysów inwestorskich dotyczących placów zabaw, boisk, drobych form		
TAK - w zakresie tozsamości	TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie projektów budowlanych, programów funkcjonalno-uzytkowych oraz kosztorysów inwestorskich dotyczących placów zabaw, boisk, drobych form		
TAK - w zakresie tozsamości	NIE	I kwartał 2017	Przetarg nieograniczony
TAK - w zakresie tozsamości	NIE	I kwartał 2017	Przetarg nieograniczony

91		WOŚ	Nazwa i przedmiot zamówienia: Wykonanie projektu zadania "Plac zabaw dla młodszych dzieci - Dantego7/Szekspera 4"	Usługi	30 081,00 PLN 7 205,20 EURO			TAK - w zakresie tożsamości	NIE	I kwartał 2017	Przetarg nieograniczony
92		WOŚ	Nazwa i przedmiot zamówienia: Wykonanie projektu zadania "Przebudowa placu zabaw przy ul.Andersena 4	Usługi	30 081,00 PLN 7 205,20 EURO			TAK - w zakresie tożsamości	NIE	I kwartał 2017	Przetarg nieograniczony
93	Projekty organizacji ruchu		Kategoria ta dotyczy w szczególności usług w zakresie wykonania, zatwierdzenia i wdrożenia projektów zmiany organizacji ruchu.								
94	Publikacje prasowe i zamieszczanie ogłoszeń		Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z zamieszczaniem ogłoszeń prasowych oraz materiałów reklamowych w prasie tradycyjnej, jak i w formie elektronicznej na stronach internetowych.								
95	Puchary i medale		Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy i wykonania pucharów, statuetek, trofeów sportowych, medali, plaketek, odznaczeń itp.								
96	Redakcja i korekta dokumentów		Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z redakcją i korektą językową tekstów oraz usługi copywriterskie								
97	Samochody		Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy samochodów, części zamiennych i akcesoriów motoryzacyjnych								
98	Serwis samochodów		Kategoria ta dotyczy w szczególności usług z zakresu serwisu i utrzymania pojazdów mechanicznych oraz dostawy części zamiennych i akcesoriów motoryzacyjnych								
99	Serwis sprzętu kopiującego, drukującego i urządzeń biurowych		Kategoria ta dotyczy w szczególności usług z zakresu serwisu i utrzymania sprzętu, tj. urządzenia kopujące, urządzenia wielofunkcyjne (w tym faksy), skanery, drukarki, maszyny liczące i inne urządzenia biurowe								
##	Sprzątanie terenów zewnętrznych i odśnieżanie		Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z serwisem sprzątania zewnętrznego, odśnieżania								
##	Sprzątanie wewnątrz	WAG	Nazwa i przedmiot zamówienia: Sprzątanie wewnątrz obiektu Urzędu Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy i terenu zewnętrznego wokół Ratusza przy ul.Żeromskiego 29	Usługi	748 051,20 PLN 179 178,23 EURO	748 051,20 PLN 179 178,23 EURO	NIE	NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony	
##	Sprzęt kopiujący, drukujący, niszczarki, urządzenia wielofunkcyjne		Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy pomocniczego sprzętu biurowego tj. np. urządzeń kopiujących, skanerów, drukarek, niszczarek, urządzeń wielofunkcyjnych itp.								
##	Sprzęt radiotelefoniczny		Kategoria ta dotyczy w szczególności dostaw z zakresu sprzętu radiotelefonicznego tj. np. dostawy telefonów, videotelefonów i akcesoriów do obsługi radiotelefonów.								
##	Sprzęt rtv i agd		Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy sprzętu elektrycznego domowego użytku, audio, rtv, i gospodarstwa domowego.								
##	Sprzęt specjalistyczny w obszarze informatyki		Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy sprzętu do zastosowania w specjalistycznych zakresach dotyczących prac informatycznych, w szczególności dotyczy urządzeń infrastruktury informatycznej np. switchy, serwery, routery. Zamówienia z tej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, a nie w ramach łącznej wartości zamówień w kategorii.								
##	Sprzęt sportowy, rekreacyjny i rehabilitacyjny		Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy sprzętu do ćwiczeń i pływania, rowerów, bieżni, piek, sprzętu turystycznego, itp.								
##	Studia wykonalności		Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z oceną i analizą potencjału projektu, która ma pomóc w określeniu jej mocnych i słabych stron oraz możliwości i zagrożeń z nim związanych, określeniu zasobów, jakie będą niezbędne do realizacji projektu, oraz ocenę szans jego powodzenia. Studium wykonalności wymaga analizy rynku, analizy ekonomicznej, analizy technicznej, strategicznej.								

##	Szkolenia inne	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług szkoleniowych mających na celu zdobycie wiedzy w zakresie innym tematycznie niż zdefiniowany został za pośrednictwem innych kategorii w planie														
##	Szkolenia językowe	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług szkoleniowych mających na celu zdobycie wiedzy w zakresie języków obcych														
##	Szkolenia z zakresu administracji	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług szkoleniowych mających na celu zdobycie wiedzy z zakresu obsługi klienta w Urzędzie, pomocy publicznej, procedur administracyjnych, etyki i unikania konfliktu interesu, szkolenia ogólnorozwojowe dla pracowników, itp.														
##	Szkolenia z zakresu księgowości	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług szkoleniowych mających na celu zdobycie wiedzy z zakresu podatków, VAT, CIT, rachunkowości, MSR, MSSF, finansów, itp.														
##	Szkolenia z zakresu prawa budowlanego	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług szkoleniowych mających na celu zdobycie wiedzy z zakresu przeprowadzenia procesu budowlanego prawa budowlanego, itp.														
##	Szkolenia z zakresu prawa cywilnego	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług szkoleniowych mających na celu zdobycie wiedzy z zakresu prawa cywilnego i rodzinnego														
##	Szkolenia z zakresu zamówień publicznych	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług szkoleniowych mających na celu zdobycie wiedzy z zakresu zamówień publicznych														
##	Tablice informacyjne i pamiątkowe	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy tablic, plansz, roll-up, billboardów, banerów itp. o charakterze informacyjnym i pamiątkowym														
##	Tablice informacyjne i pamiątkowe - usługi naprawy i czyszczenia	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług z zakresu naprawy i czyszczenia tablic, plansz, roll-upów, billboardów, banerów itp. o charakterze informacyjnym i pamiątkowym														
##	Tablice reklamowe	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z przygotowaniem billboardów, roll-upów, banerów, ich instalacją, a także ich naprawą i czyszczeniem. Kategoria nie obejmuje tablic pamiątkowych i tabliczek informacyjnych.														
##	Tłumaczenia pisemne	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług przygotowywania tłumaczeń pisemnych oraz weryfikacji językowej tekstów i materiałów reklamowych i promocyjnych. Kategoria ta obejmuje też tłumaczy przysięgłych.														
##	Toalety przenośne	Kategoria ta dotyczy w szczególności wynajmu i obsługi toalet przenośnych.														
##	Transport materiałów i przeprowadzki	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług przewozu materiałów.														
##	Transport osobowy	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z wynajmem autokarów, autobusów i taksówek na potrzeby organizowanych wydarzeń.														
##	Transport osób niepełnosprawnych	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych ze specjalistycznym przewozem osób niepełnosprawnych na terenie m.st. Warszawy	WOW	Usługa transportowa w zakresie dowożenia z domu do szkoły i z powrotem dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Dzielnicy Bielany wraz z zapewnieniem dzieciom opieki w czasie dowożenia.	Usługi	853 000,00 PLN/ 204 316,27 EURO		853 000,00 PLN/ 204 316,27 EURO	NIE	NIE	II KWARTAŁ 2017	Przetarg nieograniczony				
##	Usługi archiwizacji	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług w zakresie prac archiwizacyjnych, przekazania dokumentacji archiwalnej przy zastosowaniu procedur przewidzianych przepisami obowiązującego prawa oraz przechowywanie i ewidencjonowanie dokumentacji archiwalnej														
##	Usługi artystyczne	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług w zakresie zatrudnienia artystów do występów indywidualnych oraz grupowych - w tym artyści teatralni, tancerzy, wokaliści. Kategoria ta obejmuje też usługi muzyków oraz produkcję programów artystycznych, muzycznych, tanecznych itp. Zamówienia z tej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, a nie w ramach łącznej wartości zamówień w kategorii.														

##	Usługi cateringowe i restauracyjne	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług cateringowych, restauracyjnych i gastronomicznych świadczonych na potrzeby organizowanych przyjęć, imprez, bankietów i konferencji.																		
##	Usługi dotyczące doskonalenia zawodowego dla nauczycieli	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług w zakresie przygotowania i przeprowadzenia warsztatów dla nauczycieli z zakresu poradnictwa i rozwoju umiejętności zawodowych, zatrudnienia koordynatorów placówek oświatowych.																		
##	Usługi fotograficzne	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług z zakresu zbioru wielu różnych technik, których celem jest zarejestrowanie trwałego, pojedynczego obrazu za pomocą światła w szczególności przy użyciu aparatów fotograficznych różnego typu, kamer i innych urządzeń elektronicznych, w tym usługi związane z obróbką zdjęć i tworzeniem albumów.																		
##	Usługi graficzne	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług z zakresu przygotowywania projektów i opracowań graficznych powstałych przy pomocy metod tradycyjnych (ręcznych) lub technik komputerowych, w tym skład i laminowanie tekstu z wydrukiem. Jest to, więc kompleksowa usługa copywriterska wraz z projektem graficznym i drukiem.																		
##	Usługi graficzne - autorskie	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług z zakresu autorskiego przygotowywania projektów z zakresu działalności twórczej lub na podstawie praw wyłącznych oraz opracowań graficznych powstałych przy pomocy metod tradycyjnych (ręcznych) lub technik komputerowych, w tym skład i laminowanie tekstu z wydrukiem. Jest to, więc kompleksowa usługa copywriterska wraz z projektem graficznym i drukiem.																		
##	Usługi grawerskie	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych ze zdobieniem wyrobów artystycznych w szczególności: statuetek, medali, pucharów, itp.																		
##	Usługi informatyczne inne	Kategoria ta dotyczy usług informatycznych, którym nie można przyporządkować żadnej kategorii spośród istniejących w planie kategorii zamówień																		
##	Usługi informatyczne w zakresie administrowania stron internetowych	Kategoria ta dotyczy w szczególności wyspecjalizowanych usług informatycznych w zakresie administrowania stronami internetowymi																		
##	Usługi informatyczne w zakresie dostępu do internetu	Kategoria ta dotyczy w szczególności rozwiązań technicznych związanych z dostępem do internetu																		
##	Usługi informatyczne w zakresie wsparcia technicznego i serwisowego systemu Info-System	Kategoria ta dotyczy w szczególności wyspecjalizowanych usług informatycznych eksperta technicznego w zakresie stosowania technologii obsługi i serwisu systemu finansowo-księgowego Info-System																		
##	Usługi kurierskie	Kategoria ta dotyczy w szczególności świadczenia usług odpłatnego przewozu paczek i korespondencji w kraju i zagranicą.																		
##	Usługi ochraniarskie	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług w zakresie ochrony osób i mienia, oraz zabezpieczanie i zapewnianie bezpieczeństwa w trakcie imprez realizowanych przez Urząd m.st. Warszawy Dzielnice Bielany																		
##	Usługi pocztowe	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług wysyłki korespondencji pocztowej w obrocie krajowym i zagranicznym świadczonych przez operatorów pocztowych																		
##	Usługi poligraficzne, kserowania	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług drukarskich i fotokopiowania, które mogą być zrealizowane przez pracownię poligraficzną tj. wszelkiego rodzaju druk materiałów informacyjnych, broszur, plakatów, raportów, naklejek, oznaczeń oraz druk wielkoformatowy, różnego typu kalendarzy, książek itp.																		
##	Usługi prawne	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług z zakresu obsługi prawnej, za wyjątkiem zastępstwa procesowego.																		

##	Usługi psychologiczne	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług świadczonych przez dyplomowanych psychologów, których celem są w szczególności: udział w różnego rodzaju komisjach, mediacjach oraz podejmowanie działań interwencyjnych. <i>Zamówienia z tej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, a nie w ramach łącznej wartości zamówień w kategorii.</i>																		
##	Usługi psychiatryczne	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług świadczonych przez dyplomowanych psychiatrów.																		
##	Usługi reklamowe	Kategoria ta obejmuje w szczególności usługi świadczone przez agencje reklamowe tj. m.in. zakup powierzchni reklamowych, rozwieszanie plakatów, reklama w internecie, itp.																		
##	Usługi sekretarskie, administracyjno-biurowe	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług administracyjno-biurowych, w szczególności: prowadzenie rejestrów, obsługa sekretariatu, obsługa PIK-u.																		
##	Usługi terapeuty uzależnień	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług świadczonych przez dyplomowanych terapeutów uzależnień, których celem są w szczególności: udzielanie porad i konsultacji specjalistycznych w zakresie problematyki uzależnień, współuzależnienia i przeciwdziałania przemocy w rodzinie. <i>Zamówienia z tej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, a nie w ramach łącznej wartości zamówień w kategorii.</i>																		
##	Usługi telekomunikacyjne	Kategoria ta dotyczy usług telekomunikacyjnych, usług infolinii, telefonii stacjonarnej i komórkowej.																		
##	Usługi w posiedzeniach komisji egzaminacyjnych	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z udziałem w pracach komisji egzaminacyjnych. Zamówienia z tej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, tj. z wyodrębnieniem przedmiotu, np. 1) wychowanie przedszkolne, 2) język angielski, 3) przedmioty zawodowe ekonomiczne, 4) edukacja wczesnoszkolna/wychowawca świetlicy, 5) nauczyciel wspomagający, 6) język angielski, 7) chemia, 8) informatyka/zajęcia techniczne, a nie w ramach łącznej wartości zamówień w tej kategorii.																		
##	Usługi weterynaryjne	Kategoria ta dotyczy usług realizowanych przez kliniki i przychodnie weterynaryjne w zakresie profilaktyki i leczenia zwierząt.	WOŚ	<u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Świadczenie usług z zakresu opieki weterynaryjnej nad zwierzętami bezdomnymi i wolnożyjącymi z terenu Dzielnicy Bielany	Usługi	185 185,00 PLN 44 357,00 EURO		185 185,00 PLN 44 357,00 EURO		NIE	I kwartał 2017	Przetarg nieograniczony								
##	Usługi zieleni	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z nasadzeniami oraz kompleksową pielęgnacją zieleni.	WOŚ	<u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Utrzymanie zieleni	Usługi	2 019 000,00 PLN 483 604,40 EURO		2 032 889,00 PLN 406 577,80 EURO	TAK	NIE	I kwartał 2017	Przetarg nieograniczony								
##			WOŚ	<u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Renowacja trawnika na placyku zabaw "Bielus" Wesoty	Usługi	13 889,00 PLN 3 326,79 EURO			TAK	TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie usługi zieleni nie przekracza 20% wartości zamówienia (2 032 889,00 PLN), tj. kwoty 406 577,80										
##	Warsztaty specjalistyczne	Kategoria ta dotyczy w szczególności warsztatów kompetencji wychowawczych dla rodziców, wychowawców i opiekunów oraz pracowników służb społecznych																		
##	Woda	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy wody.																		

##	Wychowawcy	Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z zatrudnieniem wychowawców sprawujących niniejszą funkcję w trakcie realizowanych przez Urząd Dzielnicy Bielany programów. Kategoria ta obejmuje również zatrudnienie kierowników sprawujących niniejszą funkcję w trakcie realizowanych przez Urząd Dzielnicy Bielany programów.													
##	Wynajem fotobudki	Kategoria ta dotyczy w szczególności usługi wynajmu fotobudki - na potrzeby organizowanych wydarzeń.													
##	Wynajem namiotów	Kategoria ta dotyczy w szczególności kompleksowej usługi wynajmu i obsługi namiotów na potrzeby organizowanych wydarzeń.													
##	Wynajem sceny	Kategoria ta dotyczy w szczególności kompleksowej usługi wynajmu i obsługi scen - na potrzeby organizowanych wydarzeń.													
##	Wynajem urządzeń pneumatycznych, karuzeli	Kategoria ta dotyczy w szczególności kompleksowej usługi wynajmu i obsługi urządzeń pneumatycznych, karuzeli, agregatów - na potrzeby organizowanych wydarzeń.													
##	Wynajem urządzeń filtrujących wodę	Kategoria ta dotyczy w szczególności kompleksowej usługi wynajmu urządzeń filtrujących wodę													
##	Wyposażenie wnętrza	Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy wyposażenia wykończeniowego wnętrza.													
##	Zabezpieczenia medyczne	Kategoria ta dotyczy zapewnienia usług związanych z zabezpieczeniem medycznych imprez i uroczystości.													
##	Zbiórka i wywóz odpadów płynnych	Kategoria ta dotyczy świadczenia usługi odbioru, transportu i przekazania do utylizacji odpadów płynnych													
##	Dostawy niesklasyfikowane powyżej	Kategoria ta dotyczy wszystkich dostaw, którym nie można przyporządkować żadnej kategorii spośród przyjętych kategorii zamówień istniejących w Urzędzie m.st. Warszawy Dzielnica Bielany. <i>Zamówienia z tej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej wartości zamówień w kategorii.</i>	WOŚ	Nazwa i przedmiot zamówienia: Realizacja projektu "Piaskownica to nie kuweta". Wymiana piaskownic na terenie os.Chomiczówka na piaskownice zakrywane.	Dostawy	137 724,00 PLN 32 988,57 EURO		340 976,00 PLN 81 672,85 EURO	TAK	NIE	I kwartał 2017	Przetarg nieograniczony			
##			WOŚ	Nazwa i przedmiot zamówienia: Zakup i montaż urządzeń zabawowych na placach zabaw - w zamian za zużyte lub zniszczone	Dostawy	203 252,00 PLN 48 684,28 EURO			TAK	NIE	III kwartał 2017	Przetarg nieograniczony			

##	Usługi niesklasyfikowane powyżej	Kategoria ta dotyczy wszystkich usług, którym nie można przyporządkować żadnej kategorii spośród przyjętych kategorii zamówień istniejących w Urzędzie m.st. Warszawy Dzielnicy Bielany. Zamówienia z tej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, a nie w ramach łącznej wartości zamówień w kategorii.												
<b>ROBOTY BUDOWLANE</b>														
<b>ROBOTY BUDOWLANE REALIZOWANE NA JEDNYM OBIEKcie BUDOWLANYM</b>														
##			WIR	Nazwa: Budowa ul.Jamki na odcinku Wojewódzkiego-Las Młociński; Przedmiot zamówienia: Budowa jezdni wraz z podbudową, budową chodników i oświetlenia ulicznego	Roboty budowlane	1 077 317,00 PLN 258 046,18 EURO		1 077 317,00 PLN 258 046,18 EURO		NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony		
##			WIR	Nazwa: Budowa Przedszkola Nr 340 ul.Bogusławskiego 8A; Przedmiot zamówienia: Budowa nowego Przedszkola w technologii tradycyjnej	Roboty budowlane	5 650 406,00 PLN 1 353 423,08 EURO		5 650 406,00 PLN 1 353 423,08 EURO		NIE	II kwartał 2018	Przetarg nieograniczony		
##			WIR	Nazwa: Budowa Przedszkola Nr 327 ul.Conrada 10a; Przedmiot zamówienia: Budowa nowego Przedszkola w technologii tradycyjnej	Roboty budowlane	5 650 406,00 PLN 1 353 423,08 EURO		5 650 406,00 PLN 1 353 423,08 EURO		NIE	II kwartał 2018	Przetarg nieograniczony		
##			WIR	Nazwa: Budowa Przedszkola Nr 328 ul.M.Dąbrowskiej 5a; Przedmiot zamówienia: Budowa nowego Przedszkola w technologii tradycyjnej	Roboty budowlane	5 650 406,00 PLN 1 353 423,08 EURO		5 650 406,00 PLN 1 353 423,08 EURO		NIE	II kwartał 2018	Przetarg nieograniczony		
##			WIR	Nazwa: Budowa Przedszkola Nr 334 ul.Przy Agorze 12; Przedmiot zamówienia: Budowa nowego Przedszkola w technologii tradycyjnej	Roboty budowlane	5 650 406,00 PLN 1 353 423,08 EURO		5 650 406,00 PLN 1 353 423,08 EURO		NIE	II kwartał 2018	Przetarg nieograniczony		
##			WIR	Nazwa: Budowa Przedszkola Nr 318 ul.Kochanowskiego 9A; Przedmiot zamówienia: Budowa nowego Przedszkola w technologii tradycyjnej	Roboty budowlane	5 650 406,00 PLN 1 353 423,08 EURO		5 650 406,00 PLN 1 353 423,08 EURO		NIE	II kwartał 2018	Przetarg nieograniczony		
##			WOŚ	Nazwa: Budowa placu zabaw na terenie AWF - Etap II; Przedmiot zamówienia: Budowa boiska, uzupełnienie zieleni i małej architektury	Roboty budowlane	430 894,00 PLN 103 210,62 EURO		1 192 901,84 PLN (etap I - 762 007,84 PLN, etap II - 430 894,00 PLN)/ 285 731,84 EURO		NIE	I kwartał 2018	Przetarg nieograniczony		Wartość przedmiotowego zamówienia została dodana do wartości zamierzenia budowlanego dotyczącego budowy placu zabaw na terenie AWF.
<b>ODMIENNE RODZAJOWO ROBOTY BUDOWLANE REALIZOWANE W RÓŻNYCH OBIEKTACH BUDOWLANYCH</b>														
##			WIR	Nazwa: Malowanie elewacji budynku Szkoły Podstawowej Nr 80 ul.Aspekt 48; Przedmiot zamówienia: Likwidacja osadów z glonów i mycie istniejącej elewacji oraz malowanie farbą z dodatkiem przeciw powstawaniu osadów z glonów	Roboty budowlane	81 300,00 PLN 19 473,52 EURO				NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony		
##			WIR	Nazwa: Wykonanie zabezpieczenia kanałów wentylacyjnych w miejscach przejść przez elementy oddzielenia przeciwpożarowego w części rozbudowanej i przebudowanej budynku Zespołu Szkół Nr 124 przy ul.Conrada 6; Przedmiot zamówienia: Dostosowanie rozbudowanej i przebudowanej części budynku Zespołu Szkół Nr 124 przy ul.Conrada 6 do wymagań ochrony przeciwpożarowej	Roboty budowlane	32 600,00 PLN 7 808,57 EURO				TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie robót ogólnobudowlanych nie przekracza 20% wartości zamówienia (1 041 139,95 PLN), tj. kwoty 208 227,99				
##			WAG	Nazwa: Remont i zmiany organizacyjne głównego wejścia do budynku oraz dwóch sal obsługi bezpośredniej znajdujących się na parterze budynku Urzędu Dzielnicy Bielany - etap I; Przedmiot zamówienia: Roboty ogólnobudowlane, sanitarne i elektryczne	Roboty budowlane	127 789,95 PLN 30 609,10 EURO				NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony		



##			WIR	Nazwa: Przebudowa ogrodzenia wjazdu do Szkoły Podstawowej Nr 209 ul.Reymonta 25; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Przebudowa fragmentu ogrodzenia z wymianą bramy wjazdowej otwieranej pilotem oraz przesunięciem furtki	Roboty budowlane	20 330,00 PLN 4 869,58 EURO			TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie robót ogólnobudowlanych nie przekracza 20% wartości zamówienia (1 041 139,95 PLN), tj. kwoty 208 227,99			
##			WIR	Nazwa: Wymiana ogrodzenia w Przedszkolu Nr 271 ul.Broniewskiego 93; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Demontaż istniejącego ogrodzenia oraz montaż nowego	Roboty budowlane	68 800,00 PLN 16 479,44EURO			NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony	
##			WIR	Nazwa: Wymiana ogrodzenia Przedszkola Nr 268 ul.Przytyk 5a; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Wymiana ogrodzenia wraz z cokołem i bramami	Roboty budowlane	85 300,00 PLN 20 431,63 EURO			NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony	
##			WIR	Nazwa: Wymiana fragmentu ogrodzenia Zespołu Szkół Nr 51 przy ul.L.Staffa 3/5; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Wymiana zniszczonego wypełnienia przeset ogrodzenia	Roboty budowlane	78 000,00 PLN 18 683,08 EURO			NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony	
##			WIR	Nazwa: Wymiana ogrodzenia terenu Szkoły Podstawowej Nr 77 ul.Samogłoska 9; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Wytyczenie geodezyjne oraz wymiana ogrodzenia z cokołem	Roboty budowlane	50 000,00 PLN 11 976,33 EURO			NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony	
##			WIR	Nazwa: Remont podłóg Sali dydaktycznej oraz korytarza w Przedszkolu Nr 409 ul.Tokstojka 2; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Wymiana parkietu na nowy z przygotowaniem powierzchni po demontażu	Roboty budowlane	36 600,00 PLN 8 766,68 EURO			TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie robót ogólnobudowlanych nie przekracza 20% wartości zamówienia (1 041 139,95 PLN), tj. kwoty 208 227,99			
##			WIR	Nazwa: Remont podłogi Sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 10 ul.Perzyskiego 10; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Cyklinowanie i lakierowanie podłogi sali gimnastycznej	Roboty budowlane	73 100,00 PLN 17 509,40 EURO		1 041 139,95 PLN 249 380,81 EURO	NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony	Z uwagi na realizowanie podobnych rodzajowo robót budowlanych (roboty ogólnobudowlane) na różnych obiektach Zamawiającego, wartością zamówienia jest łączna wartość tychże zamówień/ W odniesieniu do poz 185 oraz 186 - pomimo, iż w zakres obu zamówień oprócz robót ogólnobudowlanych wchodzi roboty inne rodzajowo (tj. odpowiednio roboty sanitarne/elektryczne), mając równocześnie na uwadze marginalny ich zakres, połączono je z pozostałymi zamówieniami dotyczącymi robót ogólnobudowlanych.
##			WIR	Nazwa: Wymiana stolarki drzwiowej w Przedszkolu Nr 97 ul.Twardowska 23; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Demontaż istniejącej stolarki drzwiowej, podwyższenie nadproży oraz montaż nowej stolarki	Roboty budowlane	36 500,00 PLN 8 742,72 EURO			TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie robót ogólnobudowlanych nie przekracza 20% wartości zamówienia (1 041 139,95 PLN), tj. kwoty 208 227,99			

##			WIR	<u>Nazwa:</u> Remont schodów zewnętrznych wejścia głównego do Zespołu Szkół Nr 118 ul. Kiwerska 3; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Skucie istniejącej okładziny schodów zewnętrznych, naprawa elementów betonowych z wykonaniem nowej okładziny antypoślizgowej	Roboty budowlane	120 000,00 PLN 28 743,20 EURO			NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony
##			WIR	<u>Nazwa:</u> Remont wejścia bocznego do Przedszkola Nr 301 ul. Staffa 7b z remontem schodów drewnianych wewnętrznych; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Skucie istniejącej okładziny wejścia, naprawa betonowego podłoża wejścia, położenie nowej okładziny wejścia, roboty malarskie elementów zewnętrznych w obrębie wejścia oraz cyklinowanie i lakierowanie schodów drewnianych wewnętrznych i wykonanie wentylacji grawitacyjnej w pomieszczeniu z gazomierzem	Roboty budowlane	27 600,00 PLN 6 610,94 EURO			TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie robót ogólnobudowlanych nie przekracza 20% wartości zamówienia (1 041 139,95 PLN), tj. kwoty 208 227,99	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony
##			WIR	<u>Nazwa:</u> Wymiana podłóg drewnianych w 7 salach dydaktycznych w Szkole Podstawowej Nr 53 ul. Rudzka 6; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Rozbiórka podłóg drewnianych, przygotowanie podłoża, montaż nowej podłogi z paneli	Roboty budowlane	40 650,00 PLN 9 736,76 EURO			TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie robót ogólnobudowlanych nie przekracza 20% wartości zamówienia (1 041 139,95 PLN), tj. kwoty 208 227,99		
##			WIR	<u>Nazwa:</u> Dostosowanie 5 pomieszczeń szkolnych dla potrzeb nowej szkoły podstawowej w budynku Zespołu Szkół Nr 49 ul. Tolstoja 2; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Roboty w zakresie remontu stolarki okiennej, podłóg, przebudowy instalacji elektrycznej i oświetlenia oraz roboty malarskie z montażem tablicy z opracowaniem projektowym w Zespole Szkół Nr 49 ul. Tolstoja 2	Roboty budowlane	89 400,00 PLN 21 413,69 EURO			NIE	I kwartał 2017	Przetarg nieograniczony
##			WIR	<u>Nazwa:</u> Przystosowanie 3 pomieszczeń i toalet dla potrzeb oddziału przedszkolnego oraz na sale lekcyjne dla dzieci z klasy pierwszej podstawowej w Gimnazjum Nr 72 ul. Przyszewskiego 45; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Roboty w zakresie przebudowy instalacji elektrycznej i opraw, przystosowanie pomieszczeń sanitarnych oraz montaż tablic i żaluzji z wykonaniem opracowania projektowego	Roboty budowlane	73 170,00 PLN 17 526,17 EURO			NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony
##			WIR	<u>Nazwa:</u> Remont 2 węzłów w budynku Zespołu Szkół Nr 124 ul. Conrada 6; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Wymiana pomp, zaworów, wymienników oraz instalacji wewnętrznej węzła	Roboty budowlane	162 600,00 PLN 38 947,04 EURO			NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony

##			WIR	<u>Nazwa:</u> Remont instalacji kanalizacyjnej podposadzkowej w Przedszkolu Nr 308 ul.Reymonta 8a; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Wymiana fragmentu posadzki z robotami ziemnymi, wymianą fragmentu kanalizacji z przywróceniem stanu pierwotnego posadzki	Roboty budowlane	40 650,00 PLN 9 736,76 EURO		203 250,00 PLN 48 683,80 EURO	TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie robót sanitarnych nie przekracza 20% wartości zamówienia (203 250,00 PLN), tj. kwoty 40.650,00			Z uwagi na realizowanie podobnych rodzajowo robót budowlanych (roboty sanitarne) na różnych obiektach Zamawiającego, wartością zamówienia jest łączna wartość tychże zamówień.
##			WIR	<u>Nazwa:</u> Nowe latarnie na urokliwych ulicach Młocin; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Demontaż starych i montaż nowych opraw na istniejących słupach	Roboty budowlane	131 276,00 PLN 31 444,11 EURO			NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony	
##			WIR	<u>Nazwa:</u> Doświetlenie ścianki wspinaczkowej w Parku Olszyna; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Montaż dwóch lamp służących do oświetlenia ścianki wspinaczkowej. Roboty montażowe i instalacyjne-elektryczne	Roboty budowlane	24 349,00 PLN 5 832,24 EURO			NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony	
##			WIR	<u>Nazwa:</u> Remont okablowania oświetlenia zewnętrznego na terenie Szkoły Podstawowej przy ul.Arkusowej 202; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Wymiana okablowania zewnętrznego z wymianą opraw	Roboty budowlane	16 200,00 PLN 3 880,33 EURO		318 145,00 PLN 76 204,22 EURO	TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie robót elektrycznych nie przekracza 20% wartości zamówienia (318 145,00 PLN), tj. kwoty 63.629,00			Z uwagi na realizowanie podobnych rodzajowo robót budowlanych (roboty elektryczne) na różnych obiektach Zamawiającego, wartością zamówienia jest łączna wartość tychże zamówień.
##			WIR	<u>Nazwa:</u> Wymiana instalacji elektrycznej z robotami poinstalacyjnymi w Przedszkolu Nr 307 przy ul.Księgarzy 9; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Opracowanie projektu wykonawczego oraz wykonanie nowej instalacji elektrycznej z wykonaniem robót poinstalacyjnych i malarskich	Roboty budowlane	113 800,00 PLN 27 258,14 EURO			NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony	
##			WIR	<u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Wykonanie zabezpieczenia linii 110kV w rejonie Zgrupowania AK "Kampinos"	Roboty budowlane	32 520,00 PLN 7 789,41 EURO			TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie robót elektrycznych nie przekracza 20% wartości zamówienia (318 145,00 PLN), tj. kwoty 63.629,00			
##			WIR	<u>Nazwa:</u> Utrzymanie i konserwacja dróg gminnych i wewnętrznych; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Bieżąca konserwacja i utrzymanie dróg gminnych publicznych i wewnętrznych	Roboty budowlane	605 582,20 PLN 145 053,11 EURO			NIE	I kwartał 2017	Przetarg nieograniczony	

##			WIR	Nazwa: Remont ul. Maszewskiej; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Remont nawierzchni i chodników ul. Maszewskiej	Roboty budowlane	406 504,00 PLN 97 368,56 EURO			NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony	
##			WIR	Nazwa: Remont ul. Zabłocińskiej na odcinku Marymoncka-Kolektorska; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Remont nawierzchni i chodników ul. Zabłocińskiej	Roboty budowlane	487 804,00 PLN 116 842,08 EURO			NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony	
##			WIR	Nazwa: Remont ul. Rokokowej na odcinku Wólczyńska-Swarożyca; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Remont nawierzchni i budowa chodników ul. Rokokowej	Roboty budowlane	365 853,00 PLN 87 631,56 EURO			NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony	
##			WIR	Nazwa: Remont ul. Opalin; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Remont nawierzchni i chodników, budowa progów zwalniających na ul. Opalin	Roboty budowlane	406 504,00 PLN 97 368,56 EURO			NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony	
##			WIR	Nazwa: Parking samochodowy ul. Wrzeciono 10; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Roboty drogowe	Roboty budowlane	77 235,77 PLN 18 500,03 EURO	2 577 124,77 PLN 617 290,18 EURO	TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie robót drogowych nie przekracza 20% wartości zamówienia (2 577 124,77 PLN), tj. kwoty 515 424,95				Z uwagi na realizowanie podobnych rodzajowo robót budowlanych (roboty drogowe) na różnych obiektach Zamawiającego, wartość zamówienia jest łączna wartość tychże zamówień.
##			WIR	Nazwa i przedmiot zamówienia: Naprawa i ukształtowanie rozmytych poboczy dróg uszkodzonych w wyniku zalewisk poopadowych wraz z pompowaniem wody i monitorowaniem jej stanu	Roboty budowlane	40 650,00 PLN 9 736,76 EURO		TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie robót drogowych nie przekracza 20% wartości zamówienia (2 577 124,77 PLN), tj. kwoty 515 424,95				
##			WOŚ	Nazwa: Realizacja projektu "Rowerowe połączenie Parku Olszyna i Parku Herberta"; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Budowa ścieżki rowerowej na terenie parków, terenów mieszkaniowych wraz z przejazdami przez ulice	Roboty budowlane	186 992,00 PLN 44 789,58 EURO			NIE	III kwartał 2017	Przetarg nieograniczony	
##			WIR	Nazwa: Adaptacja Szkoły Podstawowej Nr 77 przy ul. Samogłoska 9 na potrzeby zespołu szkolno-przedszkolnego - termomodernizacja budynku szkoły w zakresie docieplenia ścian zewnętrznych i dachu; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Termomodernizacja	Roboty budowlane	1 022 016,00 PLN 244 800,11 EURO			NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony	

##			WIR	Nazwa: Remont elewacji budynku sali gimnastycznej SP 187 ul.L.Staffa 21; <u>Przedmiot zamówienia</u> : Reperacja ścian zewnętrznych, docieplenie ścian styropianem, wymiana parapetów z blachy powlekaanej	Roboty budowlane	105 690,00 PLN 25 315,58 EURO		1127 706,00 PLN 270 115,00 EURO	TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie robót termomodernizacyjnych nie przekracza 20% wartości zamówienia (1 127 706,00 PLN), tj. kwoty 225 541,20			Z uwagi na realizownie podobnych rodzajowo robót budowlanych ( <u>dotyczących termomodernizacji</u> ) na różnych obiektach Zamawiającego, wartością zamówienia jest łączna wartość tychże zamówień.
##			WIR	<u>Nazwa i przedmiot zamówienia</u> : Wymiana nawierzchni dróg i przejść na terenie Przedszkola Nr 306 ul. Szegeżyńska 13 z wymianą 2 zestawów urządzeń zabawowych oraz z wykonaniem nawierzchni heznicznej.	Roboty budowlane	406 504,00 PLN 97 368,56 EURO			NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony	
##			WIR	<u>Nazwa</u> : Rozbudowa Przedszkola Nr 182 przy ul. Z. Nałkowskiej 3- zagospodarowanie terenu (etap III); <u>Przedmiot zamówienia</u> : Zagospodarowanie terenu (plac zabaw)	Roboty budowlane	308 947,00 PLN 74 001,05 EURO			NIE	II kwartał 2018	Przetarg nieograniczony	
##			WIR	<u>Nazwa</u> : Każde mistrzostwo zaczyna się w szkole - modernizacja boiska przy szkole na Wrzecie; <u>Przedmiot zamówienia</u> : Modernizacja boiska przy szkole na Wrzecie	Roboty budowlane	203 252,00 PLN 48 684,28 EURO			NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony	

##			WIR	<u>Nazwa:</u> Modernizacja terenu sportowo-rekreacyjnego, budowa boisk przy Szkole Podstawowej Nr 133; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Wymiana nawierzchni boiska do siatkówki, rozbudowa oświetlenia terenu, budowa siłowni, <u>piłkochawców</u>	Roboty budowlane	377 957,00 PLN 90 530,80 EURO	
##			WIR	<u>Nazwa:</u> Wymiana nawierzchni ze sztucznej trawy na boisku do piłki ręcznej/nożnej w Szkole Podstawowej Nr 80 ul.Aspekt 48; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Wymiana istniejącej nawierzchni z trawy syntetycznej z uzupełnieniem podłoża, montażem bramek	Roboty budowlane	147 406,00 PLN 35 307,67 EURO	
##			WIR	<u>Nazwa:</u> Plac zabaw dla przedszkolaków Przedszkole nr 240 ul.Marymoncka AWF; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Budowa nowego placu zabaw z nawierzchnią bezpieczną	Roboty budowlane	284 552,00 PLN 68 157,80 EURO	
##			WIR	<u>Nazwa:</u> Budowa placu zabaw przy ul.Reymonta - "Ruch to zdrowie-każdy maluch Ci to powie"; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Budowa nowego placu zabaw z nawierzchnią bezpieczną i urządzeniami zabawowymi	Roboty budowlane	157 900,00 PLN 37 821,27 EURO	
##			WIR	<u>Nazwa:</u> Hydrofun: Rewitalizacja hydroforn przy ul.Gabińskiej; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Rewitalizacja hydroforn przy ul.Gabińskiej (zagospodarowanie terenu, parking dla rowerów)	Roboty budowlane	227 642,00 PLN 54 526,34 EURO	
##			WOŚ	<u>Nazwa:</u> Modernizacja Parku Herberta; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Modernizacja małej architektury, placu zabaw, nowe nasadzenia	Roboty budowlane	1 900 000,00 PLN 455 100,72 EURO	
##			WOŚ	<u>Nazwa:</u> Realizacja projektu "Rewitalizacja placu zabaw o powierzchni 650m kw"; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Wymiana urządzeń, ogrodzenie, nawierzchnia	Roboty budowlane	179 137,00 PLN 42 908,09 EURO	
##			WOŚ	<u>Nazwa:</u> Realizacja projektu "Plac zabaw"; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Montaż urządzeń zabawowych, koszy, ławek i ogrodzenia	Roboty budowlane	146 341,00 PLN 35 052,58 EURO	
##			WOŚ	<u>Nazwa:</u> Realizacja projektu "Przebudowa placu zabaw przy ul.Andersena 4"; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Montaż urządzeń zabawowych wraz z bezpiecznym podłożem, ławki, kosze, ogrodzenie	Roboty budowlane	181 301,00 PLN 43 426,43 EURO	
##			WOŚ	<u>Nazwa:</u> Realizacja projektu "Plac zabaw dla młodszych dzieci - Dantego7/Szekspira 4"; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Montaż urządzeń zabawowych wraz z bezpiecznym podłożem, ławki, kosze, ogrodzenie	Roboty budowlane	213 821,00 PLN 51 215,84 EURO	
##			WOŚ	<u>Nazwa:</u> Realizacja projektu "Niebieski skatepark"; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Budowa skateparku	Roboty budowlane	97 561,00 PLN 23 368,46 EURO	
##			WOŚ	<u>Nazwa:</u> Budowa placów zabaw; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Budowa 6 placów zabaw na terenach zarządzanych przez ZGN	Roboty budowlane	813 000,00 PLN 194 735,20 EURO	

	NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony
	NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony
	NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony
	NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony
	NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony
	NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony
	NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony
	NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony
	NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony
	NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony
	NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony
	NIE	II kwartał 2017	Przetarg nieograniczony

IAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie robót dotyczących placów zabaw, boisk, drobnych form architektonicznych nie przekracza 20% wartości zamówienia (5 195 880,00 PLN), tj. kwoty 1 039

##			WOS	Nazwa i przedmiot zamówienia: Street Worout na Jordanku - zakup i montaż urządzeń gimnastycznych wraz z bezpiecznym podłożem	Roboty budowlane	29 657,00 PLN/ 7 103,64 EURO	
##			WOS	Nazwa i przedmiot zamówienia: Wybieg dla psów "Polana Hutnik" - zakup i montaż urządzeń toru przeszkód dla psów, koszy, ogrodzenia	Roboty budowlane	47 724,00 PLN/ 11 431,17 EURO	
##			WOS	Nazwa i przedmiot zamówienia: Słownia zewnętrzna ul.Kochanowskiego 13A - zakup i montaż urządzeń wraz z bezpiecznym podłożem	Roboty budowlane	32 520,00 PLN/ 7 789,41 EURO	

5 195 880,00  
PLN/  
1 244 551,97  
EURO

	TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie robót dotyczących placów zabaw, boisk, drobnych form architektonicznych nie przekracza 20% wartości zamówienia (5 195 880,00 PLN), tj. kwoty 1 039 000,00)		
	TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie robót dotyczących placów zabaw, boisk, drobnych form architektonicznych nie przekracza 20% wartości zamówienia (5 195 880,00 PLN), tj. kwoty 1 039 000,00)		
	TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie robót dotyczących placów zabaw, boisk, drobnych form architektonicznych nie przekracza 20% wartości zamówienia (5 195 880,00 PLN), tj. kwoty 1 039 000,00)		

Z uwagi na realizownie podobnych rodzajowo robót budowlanych (dotyczących placów zabaw, boisk oraz drobnych form architektonicznych) na różnych obiektach Zamawiającego, wartością zamówienia jest łączna wartość tychże zamówień.

##			WOS	Nazwa i przedmiot zamówienia: Street Worout - Miejska Ścieżka Zdrowia - zakup i montaż urządzeń gimnastycznych wraz z bezpiecznym podłożem	Roboty budowlane	40 488,00 PLN/ 9 697,96 EURO	
##			WOS	Nazwa i przedmiot zamówienia: Wielka piramida liniowa w Parku Młocińskim - zakup i montaż urządzenia wraz z bezpiecznym podłożem	Roboty budowlane	73 171,00 PLN/ 17 526,41 EURO	
			WOS	Nazwa i przedmiot zamówienia: Gimnastyczna Ścieżka Zdrowia - zakup i montaż urządzeń gimnastycznych wraz z bezpiecznym podłożem	Roboty budowlane	58 699,00 PLN/ 14 059,98 EURO	

224

	TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie robót dotyczących placów zabaw, boisk, drobnych form architektonicznych nie przekracza 20% wartości zamówienia (5 195 880,00 PLN), tj. kwoty 1 039 000,00 PLN)		
	TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie robót dotyczących placów zabaw, boisk, drobnych form architektonicznych nie przekracza 20% wartości zamówienia (5 195 880,00 PLN), tj. kwoty 1 039 000,00 PLN)		
	TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie robót dotyczących placów zabaw, boisk, drobnych form architektonicznych nie przekracza 20% wartości zamówienia (5 195 880,00 PLN), tj. kwoty 1 039 000,00 PLN)		

Plan przyjęty przez Zarząd Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy w dniu 16 stycznia 2017 r.